
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«06» декабря 2023 г. № 495 - о/д

Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2023/24 учебного года по физической культуре

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 № 678, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023/24 
учебном году.

2. Начальнику отдела общего и дополнительного образования И.Б. 
Подсвировой совместно со старшим программистом управления 
образования С.Н. Горяиновым разместить настоящий приказ на официальном 
сайте управления образования администрации города Невинномысска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.Н. Попову.

Начальник управления образования 
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская



Приложение
у т в е р ж д е н ы

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 06.12.2023 № 495
Результаты муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/24 учебном году

Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл: 100
___________________ "01" декабря 2023 года____________________________________________________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  зад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 Д в о р н и к о в а  Ю л и я  Н и к о л а ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 Ж 15 24 24 20 83 П об ед и т ел ь

2
Ч е к р е н е в а  А н ас та си я  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 12 24 21 25 82 П р и зё р

3 Ш е в ч е н к о  А л е н а  А л е к се ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 15 20 22 25 82 П р и зё р

4 Е м е л ь я н о в а  С о ф и я  В и т ал ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
Ч О У  П р а в о сл ав н а я  

ги м н а зи я
7 Ж 15 21 22 22 80 П р и зё р

5
Ш е в ц о в а  А н а с та с и я  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 11 20 24 25 80 П р и зё р

6
Р о п а й  М и к аэ л л а  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 Ж 6 25 2 4 ,5 20 75 ,5

7 С о к о л о в а  Е л и зав ет а  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 10 20 25 17 72

8 Т а й г и б о в а  А и ш а  К аз б е к о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 13 23 0 17 53

9 К о м п а н ц ев а  К с е н и я  В и т ал ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 7 21 0 17 45

10 Е л аги н а  В а л е р и я  В и т ал ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 11 0 0 0 11

11
С ал ам ат и н а  Е л и зав ет а  

М а к си м о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 11 0 0 0 11

12 Н и к о л а е в а  Э в е л и н а  А л е к се ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 9 0 0 0 9

13
М а н ь к о в с к а я  С о ф ь я  

В аси л ье в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
7 Ж 5 0 0 0 5

14
В о д о л а зк и н а  В ал ер и я  

С ер гее в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 Ж 0 0 0 0 0

15 Д е н и с е н к о  Н а та л ья  Р о м ан о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

16
З а б е л о  К р и с ти н а  

К о н с та н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

17 З а гр е б а  А н а с т а с и я  Д е н и со в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

7 Ж 0 0 0 0 0

18 З ах а р ч е н к о  А р и н а  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

7 Ж 0 0 0 0 0

19 К о в ш о в а  В и к т о р и я  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

20 К о р о л ё в а  Е л и зав ет а  А л е к се ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 Ж 0 0 0 0 0

21 М ай л ы ч к о  Д а р ь я  Д е н и со в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

22
П р о с к у р я к о в а  В л ад и с л ав а  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 0 0 0 0 0

23 С о с к о в а  Д и ан а  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

2 4 Ф р о л о в а  С о ф ь я  А л е к се ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
7 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 Максимальный балл: 100 
___________________ "01" декабря 2023 года___________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р ай о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  зад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 С у м ан ее в  И л ь я  О л е го в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 20 24 21 25 90 П об ед и т ел ь

2 О к о л ел о в  А л е к с е й  М и х а й л о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 16 25 21 18 80 П об ед и т ел ь

3 С ар гся н  Р о ст и с л ав  А р т у р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 14 22 25 19 80 П об ед и т ел ь

4 А х б а  С а л и м  А л и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 13 20 20 24 77 П р и зё р

5 З а р в а  А р т е м  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 М 13 19 21 23 76 П р и зё р

6 Ф ед у л о в  Р о м ан  Р о м ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 11 19 25 21 76 П р и зё р



7 Д у н и с  К и р и л л  К и р и л л о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 15 19 20 20 74 П р и зё р

8 Щ ё к и н  Я н  А л е к се ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 14 20 20 20 74 П р и зё р

9 А ги р о в  Р ави л ь  М ар а то в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 11 18 20 24 73

10 С та в е н к о  К и р и л л  И в а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 16 19 20 18 73

11 К о ч у б ей  К и р и л л  В и к т о р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 10 15 22 25 72

12
С т а р ч ен к о  А л е к са н д р  

Н и к о л а ев и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 15 18 21 18 72

13 К аш л ев  К и р и л л  В л ад и с л ав о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
Ч О У  П р а в о сл ав н а я  

ги м н а зи я
7 М 7 24 21 17 69

14
П о гр е б н о й  К и р и л л  

А л е к са н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 10 0 25 19 54

15 Ч е р н о л и х о в  И в ан  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 М 4 21 17 0 42

16
Г  ам и д о в  Ш ам и л ь  

А б д у р ах м ан о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 11 23 0 0 34

17 М ак ее в  Д а н и и л  Д е н и со в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 16 18 0 0 34

18 А б аз ал и ев  В л ад и с л ав  О л е го в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
7 М 4 0 17 0 21

19 Л я ш е н к о  С а в е л и й  Д е н и со в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 13 0 0 0 13

20 К р а м а р е в  Е г о р  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

7 М 10 0 0 0 10

21 К о м ар и к о в  Н и к и т а  С ер ге е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н ази я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 0 0 0 0 0

22
П а в л ю к ев и ч  М ак си м  

Г ер м а н о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 0 0 0 0 0

23
С л и п ч и н к о  М и х а и л  

В л ад и м и р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 0 0 0 0 0

2 4 С о л о д о в н и к о в  Д а м и р  О л е го в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 0 0 0 0 0

25 С ы со е в  М и х а и л  Р о м ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н ази я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл: 100 
___________________ "01" декабря 2023 года___________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р азо в а те л ьн ая

о р ган и з ац и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  зад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 М о зго в ая  А р и н а  М и х а й л о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 Ж 21 17 23 25 86 П об ед и т ел ь

2 П р и с т у п о в а  С о ф и я  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 12 24 25 21 82 П р и зё р

3 К у д л а й  А р и н а  В и т ал ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н ази я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

8 Ж 13 24 25 16 78 П р и зё р

4 Л у б я ги н а  С о ф ь я  М и х а й л о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 16 18 22 20 76 П р и зё р

5 П р о х о р е н к о  В а р в а р а  С е р ге е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н ази я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

8 Ж 15 23 25 13 76 П р и зё р

6
М и гу н о в а  М ар га р и т а  

А н ат о л ье в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 11 24 17 23 75 П р и зё р

7 К у д л а й  Д а р ья  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 9 19 23 21 72 П р и зё р

8 Н у ж а  А н а с та с и я  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 11 25 17 19 72 П р и зё р

9 Г о н ч ар у к  Д а р ья  М и х а й л о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 11 23 16 21 71

10
М и гу н о в а  В и к т о р и я  

А н ат о л ье в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 8 24 17 22 71

11 П о з ы в а й л о  Э л и н а  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 9 25 17 18 69

12 Е л и за р о в а  А л и с а  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 12 19 15 21 67

13
Д о р о га н ь  Ю л и я  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 15 18 14 16 63

14 Р ы к о в а  Е л и зав ет а  О л е го в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 15 16 15 15 61

15
Н а й ч е н к о  Е к ат ер и н а  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 10 16 15 16 57

16 Л у тай  Д а р ь я  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 7 16 15 18 56

17
К р и в е н к о в а  У л ь я н а  

В л ад и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 13 0 14 18 45

18 А га н о в а  Н е л л и  А р с е н о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 7 19 0 10 36

19
Б о р о д и н а  А л е к са н д р а  

А р т ё м о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 0 0 0 0 0



20 Д м и т р е н к о  С о ф ь я  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 Ж 0 0 0 0 0

21 Е в л о е в а  М и л е н а  Т ам е р л а н о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 0 0 0 0 0

22 К о с т о в а  П о л и н а  С та н и сл ав о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 0 0 0 0 0

23 Л а р ё в а  Э л е о н о р а  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 Ж 0 0 0 0 0

2 4
Т е т е р и н а  Е л и зав ет а  

М и х а й л о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 0 0 0 0 0

25 Ф а р д е е в а  М ар и я  О л е го в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 8 Максимальный балл: 
____________________ "01" декабря 2023 года_______________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  з ад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 Г о л о в и н  Д а н и и л  С ер гее в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 М 22 19 24 23 88 П об ед и т ел ь

2 Т а м а з а е в  Д а н и я л  И б р аги м о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 М 17 25 21 25 88 П об ед и т ел ь

3 Ж у р а в л ё в  И в а н  Е в ге н ь ев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 17 19 25 22 83 П р и зё р

4 Л азар ен к о  М ар к  В ад и м о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 М 16 23 19 25 83 П р и зё р

5 П и в н е в  А р т ё м  М ак си м о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 М 19 24 15 23 81 П р и зё р

6 К у ш та р ев  К и р и л л  Д е н и со в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

8 М 18 19 19 23 79 П р и зё р

7
З ы р я н о в  К и р и л л  

В л ад и м и р о в и ч
г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н а зи я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 10 24 19 25 78

8 С т р и ги н  А л е к с а н д р  В и т ал ь ев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 16 24 21 17 78

9 С ы р о п я т о в  Ю р и й  Е в ге н ь ев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  Л и ц ей  №  1 8 М 15 19 24 20 78

10 К о зл о в  В ал ер и й  М ак си м о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 18 18 20 18 74

11 Н и к и т ен к о  С е р г е й  В ал ер ь ев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 14 18 25 14 71

12 Ш е в ч е н к о  Е го р  А л е к са н д р о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 14 23 20 14 71

13 К о с т р у б и н  В ал ер и й  А н то н о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г . 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 13 18 19 17 67

14 Е в т у ш е н к о  С е р г е й  Е в ге н ь ев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 12 24 20 0 56

15 С ер гее в  Д а н и и л  А л е к са н д р о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

8 М 14 0 0 0 14

16 Д ы б а  А л е к с е й  А л е к са н д р о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

17 Д ы б а  К и р и л л  А л е к са н д р о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

18 Е р м а к о в  С та н и сл ав  А л е к с е е в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г . 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

19 И л ь и н  П л а то н  В л ад и м и р о в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г . 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

20
К о с т е н к о  И о си ф  

А л е к са н д р о в и ч
г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 0 0 0 0 0

21
Л о ги н о в  К и р и л л  

А л е к са н д р о в и ч
г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г . 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

22 О р л о в  Я р о с л а в  О л е го в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 0 0 0 0 0

23 Р о го в и к  И го р ь  А н д р еев и ч г . Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 0 0 0 0 0

2 4
С м е л и к о в  В л ад и с л ав  

А л е к са н д р о в и ч
г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
8 М 0 0 0 0 0

25 Ф и л о н е н к о  Т и х о н  С ер ге е в и ч г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

8 М 0 0 0 0 0

26
Ш к а р у п е л о в  К о н с та н т и н  

И в а н о в и ч
г . Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл: 100 
___________________ "01" декабря 2023 года___________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й
О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -

м е т о д и ч е с к
И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

о к р у г о е  з ад ан и е



1 А н т о н о в а  К с е н и я  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 18 23 25 24 90 П об ед и т ел ь

2 Л а р с к а я  В а л е р и я  М а к си м о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 22 24 16 23 85 П об ед и т ел ь

3
П о л я к о в а  Е к а т е р и н а  

А л е к се ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н а зи я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 12 24 25 17 78 П р и зё р

4 Р у д е н к о  В и к т о р и я  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 14 22 22 19 77 П р и зё р

5 М а р т и р о с я н  Н е л л и  Р о м ан о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 13 21 17 25 76 П р и зё р

6 М а й б а  Е л и зав ет а  С е р ге е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 14 25 22 14 75 П р и зё р

7
Д е м ь я н о в с к а я  А л ьб и н а  

Д е н и со в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 13 18 17 21 69 П р и зё р

8
А в е р ь я н о в а  Е л и зав ета  

В ал ер ь ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
9 Ж 9 22 23 14 68 П р и зё р

9 П о п о в а  Д а р ь я  А л е к са н д р о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 15 20 17 16 68 П р и зё р

10
Х у д а й б е р д и е в а  А н ж ел и к а  

А н д р еев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 7 22 17 17 63

11 И л ь и н а  А н ге л и н а  П а в л о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 10 18 14 19 61

12
К у н гу р о в а  А л е н а  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 4 18 23 16 61

13
С о л о м е н н и к о в а  Е к ат ер и н а  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 8 22 16 15 61

14
Т а м а ш а к и н а  А н гел и н а  

А н д р еев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 7 24 15 15 61

15 С а в ч е н к о  Д а р ь я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 6 23 14 16 59

16 Ж м а е в а  У л ь я н а  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 8 18 14 15 55

17 Т и щ е н к о  С о ф и я  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 5 17 16 14 52

18 А д ж и е в а  Р ам и н а  Р асу л о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 11 24 0 15 50

19 Я р е т е н к о  С о ф ь я  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 4 0 0 17 21

20
Щ е р б а к о в а  А л и са  

К о н с та н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 5 0 0 0 5

21 З а х а р ч е н к о  А л е н а  А л е к се ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 0 0 0 0 0

22
Л и т в и н о в а  Е л ен а  

А л е к са н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 0 0 0 0 0

23
М ал и н и н а  А н а с та с и я  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 0 0 0 0 0

2 4 Н а зар о в а  Л и л и ан а  А н то н о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 Ж 0 0 0 0 0

25
С м о л ь я н и н о в а  Р у сл ан а  

В л ад и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9 Максимальный балл: 100 
___________________ "01" декабря 2023 года___________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  з ад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 К о ш е л е н к о  Д а н и и л  И го р е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 М 14 24 24 22 84 П об ед и т ел ь

2 З ац еп а  А р т е м  А л е к са н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 М 13 20 20 25 78 П р и зё р

3 Ц ы м б ал ю к  К и р и л л  А н д р еев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 М 10 21 20 22 73 П р и зё р

4
С е р д ю к о в  А л е к са н д р  

А л е к са н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 6 25 24 17 72 П р и зё р

5 Б а р ак ае в  А н у ар  Р у сл ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н а зи я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 6 22 25 16 69 П р и зё р

6
Е м е л ь я н о в  М ак си м  

А л е к с а н д р о в и ч  □
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 6 19 24 20 69 П р и зё р

7 М ар к о в  И в а н  Л ьв о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 8 20 20 20 68

8 С у р и н  В а д и м  С ер гее в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 9 21 23 15 68

9 Ш ал а ба й  Е г о р  А л е к са н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 11 19 19 19 68

10 Щ егл о в  Н и ки т а  А л е к са н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 11 20 18 18 67

11 К о ш е л е в  Я р о с л а в  Н и к о л а ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 10 20 19 17 66

12 Л я ш е н к о  Р у сл ан  А н то н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 9 20 18 19 66

13 К о р н о у х о в  А н д р е й  В ад и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 6 24 19 14 63



14
С е р д ю к  В л ад и с л ав  

А л е к са н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 7 19 19 18 63

15
Н и к о л а е н к о  В л ад и с л ав  

С ер гее в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
9 М 3 19 18 18 58

16 А л е к с а н я н  Д а в и д  А р м е н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 7  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
9 М 5 18 19 15 57

17 В о й т е н к о  Л е о н  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
9 М 8 0 0 18 26

18 К л и м и н  С ер гей  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

9 М 0 0 0 0 0

19 К у л еш о в  Я н  Ю р ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 0 0 0 0 0

20 М е щ е р я к о в  А р т е м  И го р е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
9 М 0 0 0 0 0

21 М и р о ш н и ч е н к о  Н а зар  Ю р ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 0 0 0 0 0

22 Н у ж д и н  Д а н и и л  В ад и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 0 0 0 0 0

23 П е н з о в  В л ад и м и р  И го р е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
9 М 0 0 0 0 0

2 4
С тр е л ь н и к о в  Г л еб  

Я р о с л а в о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
9 М 0 0 0 0 0

25 Ц у п к о  В ал ер и й  В и т ал ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О. И. 

С к р и п о ч к и

9 М 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 10 Максимальный балл: 100 
____________________ "01" декабря 2023 года____________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р азо в а те л ьн ая

о р ган и з ац и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  з ад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1
П о н о м ар е н к о  А н ас та си я  

В ал ер ь ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 23 19 23 25 90 П об ед и т ел ь

2
К и р ь я н о в а  А н гел и н а  

А л е ксе ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 19 24 25 20 88 П р и зё р

3
П о н о м а р е н к о  П о л и н а  

В ал ер ь ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 17 23 18 21 79 П р и зё р

4 Ч е р н о в а  В ар в а р а  А н ат о л ье в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
10 Ж 18 25 18 18 79 П р и зё р

5
П е р его р о д и е в а  У л ья н а  

А л е кса н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 7 19 23 21 70 П р и зё р

6 Д о к у ч ае в а  А л и н а  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  Л и ц ей  №  1 10 Ж 14 18 17 19 68 П р и зё р

7 Н е с м а ш н а я  Т а и с и я  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 Ж 7 25 18 17 67

8 С т р о й  С о ф и я  В ад и м о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
10 Ж 11 21 18 17 67

9 Е р м о л е н к о  Д а р ья  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 9 18 18 21 66

10
Х о р о ш а й л о  А н а с та с и я  

В и т ал ь ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 11 20 18 16 65

11 Д и ц  М ар га р и т а  И го р евн а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  Л и ц ей  №  1 10 Ж 12 18 17 17 64

12
Б е р н а т  А н ас та си я  

А л е кса н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
10 Ж 10 19 17 16 62

13 В ы д р и н а  К сен и я  С ер гее в н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 Ж 7 22 17 15 61

14 Л о ск у то в а  М а р и я  В и тал ьев н а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  г и м н а зи я  № 9 10 Ж 9 18 18 15 60

15
Б а р ан о в а  Е к ат ер и н а  

Т и м о ф еев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
10 Ж 7 0 23 18 48

16 П а л л а д и й  М и л е н а  Р о м ан о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  г и м н а зи я  № 9 10 Ж 6 0 0 0 6

17 Г ал ки н а  М ар и н а  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 Ж 0 0 0 0 0

18 Д ем и н а  А н ас та си я  О л его вн а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 0 0 0 0 0

19 П и са р ев а  А н ас та си я  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н ази я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы сс к а

10 Ж 0 0 0 0 0

20 П о н о м ар е в а  Д и ан а  Р о м ан о вн а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  Л и ц ей  №  1 10 Ж 0 0 0 0 0

21 Р о у т  Е л и зав ета  Е в ге н ь ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 4  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 10 Максимальный балл: 100 
____________________ "01" декабря 2023 года____________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р азо в а те л ьн ая

о р ган и з ац и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  з ад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 М и л о в а н о в  Д а н и и л  А л е к се ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 19 25 25 25 94 П об ед и т ел ь

2 М и х а й л о в  Б о гд а н  Р о м ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 20 20 25 22 87 П р и зё р



3 П р я х и н  А н д р е й  В л ад и м и р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 19 23 21 18 81 П р и зё р

4 А к о п я н  Р о м ан  Р о м ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 10 22 25 21 78 П р и зё р

5 Л е  З о ан  М и н ь г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 14 19 25 19 77 П р и зё р

6 Н а м  А н т о н  С та н и сл ав о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 14 24 22 16 76 П р и зё р

7 О л е й н и к о в  З ах а р  С ер гее в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 10 19 21 20 70 П р и зё р

8 Щ е р б и н а  М а т в е й  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
10 М 11 24 21 14 70 П р и зё р

9 Г  о л о в и н  А р т е м  А н д р еев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 9 21 25 13 68

10
Ф р о л о в  Г р и го р и й  

В л ад и м и р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
10 М 4 23 21 15 63

11 Г и щ и н  И в а н  О л е го в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
10 М 6 23 21 11 61

12 Х о х л о в  А р т е м  Н и к о л а ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 12 16 20 13 61

13 С о л о в ь е в  А л е к с е й  Н и к о л а ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 12 0 25 16 53

14
М а к а р е н к о  В с е в о л о д  

В л ад и м и р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 4  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 12 0 20 14 46

15 Т р о ф и м у к  Д а н и л а  А н ат о л ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 9 0 0 15 24

16 З ага д ае в  Е г о р  А н д р еев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 3 0 0 16 19

17 К у зь м и н о в  Д ен и с  А н д р еев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 8 0 0 0 8

18
С е р д ю к о в  Р о ст и с л ав  

А н д р е е в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 6 0 0 0 6

19 Ш ар о в  Ю р и й  И в а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

10 М 5 0 0 0 5

20 Б а б ец  А р с е н и й  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

21 Д ж а м ал и ев  Р и зв ан  Р у сл ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

22
Д о л о го д и н  Д ен и с  

В л ад и м и р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

23 М аз и й  М а р к  В л ад и м и р о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

2 4 М у р за ев  К и р и л л  Р у д о л ь ф о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  г и м н а зи я  № 9 10 М 0 0 0 0 0

25 О л е й н и к о в  Н и ки та  И го р е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

26
С е р е б р я н с к и й  Б о р и с  

Д м и т р и е в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

2 7 Ф у р са  М а к с и м  В аси л ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 11  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
10 М 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 11 Максимальный балл: 100 
____________________ "01" декабря 2023 года____________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р азо в а те л ьн ая

о р ган и з ац и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  зад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1 Л и п ато в а  Ю л и ан а  А н д р еев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы сс к а
11 Ж 18 25 25 25 93 П об ед и т ел ь

2
Х ач ат у р о в а  В и к т о р и я  

М и х а й л о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы сс к а
11 Ж 14 24 25 20 83 П р и зё р

3 Х аку с  Ю л и я  А ле ксе ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к М Б О У  Л и ц ей  №  1 11 Ж 11 23 23 21 78

4 К и п а  В и о л е тт а  В аси л ьевн а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
11 Ж 10 23 24 20 77

5
П у с т о в а р о в а  В и к т о р и я  

Д м и тр и ев н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
11 Ж 5 22 21 17 65

6 Ч ан  Т у  Л и н ь г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс ка
11 Ж 6 23 0 19 48

7
С ел ю к о в а  А д ел и н а  

К о н с та н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы сс к а

11 Ж 0 0 0 0 0

8 Т  а к у ш и н о в а  Д а я н а  М у р ат о в н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 Ж 0 0 0 0 0

9 Т к а ч е в а  А л и н а  А л е ксе ев н а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 Ж 0 0 0 0 0

10 Т к а ч е н к о  Ю л и я  Ю р ьевн а г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 11 Максимальный балл: 100 

"01" декабря 2023 года



№ Ф И О

М у н и ц и п а л ьн ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р аз о в а те л ьн ая

о р га н и з а ц и я
К л асс П о л

Т ео р е т и к о -  

м е т о д и ч е с к  

о е  зад ан и е

И сп ы т ан и е

№ 1

И сп ы т ан и е

№ 2

И с п ы т ан и е

№ 3
И то го С тату с

1
Д в о р н и к о в  В л ад и м и р  

Н и к о л а ев и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 М 15 25 25 23 88 П об ед и т ел ь

2 Н и л о в  Б о гд а н  М ак си м о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 М 7 21 25 25 78 П р и зё р

3 М и л о в а н о в  Я р о с л а в  Б о р и со в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 7 22 23 24 76

4 Т е с л е н к о  А н д р е й  С е р ге е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 М 7 24 24 19 74

5 Х а л и л о в  Т а м и р л а н  В у гар о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
11 М 6 21 25 16 68

6 П о п о в  А л е к с а н д р  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 14 7 17 22 60

7 А с т а ш о в  З ах а р  В ад и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  20 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 0 0 0 0 0

8 А ф ан ас ье в  Д а н и и л  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

9 Б а ш и н  А р т е м  Н и к о л а ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

10 Г о н ч ар о в  Е го р  Ю р ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 0 0 0 0 0

11 Г у б ж ев  И л ьяс  А с л ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 0 0 0 0 0

12
Ж е л е з н я к о в  М и х а и л  

Е в ге н ь ев и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

13
К а са т ск и й  Т и м у р  

А л е к са н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

14 К о зи й  Р о м ан  И в а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы сс к
11 М 0 0 0 0 0

15 Л ы с а н е в  Б о гд а н  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

16 М у н т я н у  Д е н и с  В аси л ье в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

17 Р ад ж аб л и  М а к с и м  Э л ь м ан о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы сс к а
11 М 0 0 0 0 0

18 Т е м и р о в  А н т о н  Ф ар х у т д и н о в и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  18 

го р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 0 0 0 0 0

19 Х а р ч е н к о  О л е г  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  Г и м н а зи я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 0 0 0 0 0

20
Ш в е д о в  Я р о с л а в  

А л е к са н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы сс к

М Б О У  С О Ш  №  12 

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

21 Ш е в ц о в  Д м и т р и й  Е в ге н ь ев и ч г. Н е в и н н о м ы сс к
М Б О У  Л и ц ей  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0


